

کاش افشاکری می کردید !!!

حسین اکبری
سخنگوی شورای خراسان جنوبی



با توجه به نطق اخیر استاندار مبنی بر دریافتی های کلان از سوی اعضای شورای شهر لازم می دانم در این نوشتار چند نکته را یادآور شوم : استاندار محترم ضمن سلام و تبریک هفته دولت، امسال در هفته ای که به نام هفته دولت گذشت با حضور شما در راس مدیریت استان ، شاهد اتفاقات جالبی هستیم که برای ما به عنوان اعضای شورای شهر ، نه تنها جالب ، بلکه شگفت انگیز است وسختان اخیرتان در طبس مبنی بر دریافت حقوق های کلان توسط شوراها و بحث تهدیدتان به افشاکری ، ما را هم مشتاق کرد تا بدینم در شوراها چه خبر است و چه می گذرد .

لیکن برای افشاکری استاندار محترم ، ما هم پیشنهاتی داریم . کاش افشاکری می کردید و می گفتید کدام عضو شورا حقوق میلیونی و بالاتر از شهردار می گیرد ؟؟؟ آیا منظورتان اعضای شوراهای خراسان جنوبی است ، یا هنوز در فضای خراسان شمالی ، هستید ؟

–ای کاش افشاکری می کردید و می گفتید که اکثر اعضای شوراهای شهر در استان حداقل شش ماه است که هیچ گونه حق الزحمه ای دریافت ننموده اند و با این وجود ، با تمام توان در راستای خدمت رسانی به مردم که همانا ولی نعمتانشان هستند ، تلاش میکنند. آیا واقعا خودتان ، حاضرید شش ماه بدون دریافت هرگونه حق الزحمه ای کار کنید ؟ به ماموریت بروید وامورات شهرستان را پیگیری کنید؟ صبح تا شب پاسخگو و در دسترس مردم باشید ؟ هزینه ماهیانه حداقل یکصد هزار تومانی تلفن همراه را که اکثر تماسهای تلفنی ، برای پیگیری کارهای شهراستان بوده را ، از جیب مبارک پرداخت کنید ؟

– گفته بودید بعضی از اعضای شورا زد و بند می کنند و پشت پرده ها فراوان است و مبالغ زیادی گرفته اند، کاش افشاکری می کردید و اصلا مطالبه ما و مردم شریف استان از شما، افشاکری است . ما مجادنه از شما میخواهیم که افشاکری کنید و لحظه ای هم درنگ نکنید ، که در این مساله نه تنها درنگ ، جایز نیست ، بلکه یک گناه نابخشودنی است .

– آقای استاندار ، حداقل در هفته دولت ، انتظار این سخنان و زیر سوال بردن خدمات شورا، را از زبان نماینده ارشد دولتی ، که یکی از افتخاراتش احیای اصل مغفول مانده قانون اساسی و تشکیل شوراها می باشد را نداشتیم .

...ادامه در ستون مقابل



سه شنبه ۹ شهریور ۱۳۹۵ * شماره ۳۵۹۱

بانکداری اسلامی هدف راهبردی بانک مهر اقتصاد است

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در نشست آغاز به کار ستاد ویژه هفته بانکداری اسلامی، استقرار و توسعه بانکداری اسلامی را هدف راهبردی این بانک بیان کرد.سید ضیاء ایمانی ، در این نشست، استقرار و توسعه بانکداری اسلامی را هدف راهبردی این بانک دانست و گفت: بانک مهر اقتصاد با هدف خدمت به نظام مقدس جمهوری اسلامی و ارائه خدمات و تسهیلات به تمامی آحاد جامعه در چارچوب قوانین بانکداری بدون ربا در عرصه پولی و مالی کشور مشغول فعالیت است.

وی گفت: این بانک در طول بیش از دو دهه فعالیت، اجرای قانون عملیات بانکداری بدون ربا را سرلوحه برنامه های خود قرار داده و به موفقیت های بزرگی نیز در این امر مهم رسیده که به یاری خداوند متعال در صدد است تا پیاده سازی بانکداری اسلامی را که در مرحله متعالی تر قرار دارد اجرایی کند.ایمانی خاطر نشان کرد: در بانکداری اسلامی بانک ها وکیل سپرده گذاران و تسهیلات گیرندگان هستند لذا یکی از مهم ترین وظایف آن ها جذب و به کار گیری سپرده ها در فعالیت ها اقتصادی مشروع و پرداخت وام و تسهیلات در چارچوب قوانین و مقررات بانکداری بدون ربا به متقاضیان می باشد.

ایمانی با اشاره به اقدامات بانک مهر اقتصاد در حوزه مالی، بانکداری اسلامی، نظارت شرعی– بانکداری اسلامی، اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید و صنایع

۱۰۰۰هزار میلیارد تومان نقدینگی کشور

وزیراقتصادی در خصوص میزان نقدینگی کشور گفت: در حال حاضر نقدینگی به حدود ۱۰۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده که این نقدینگی شامل اسکناس و مسکوکات مردم و سپرده های مردم در نظام بانکی است. طبیب نیا با اشاره به نرخ های بالای سود بانکی در سال های گذشته افزود: نرخ رشد بالای نقدینگی در سال های گذشته به دلیل نرخ سود بالاست. وی گفت: طبق آمار بانک مرکزی، در سه ماهه نخست امسال رشد تسهیلات اعطایی نظام بانکی را شاهد بوده ایم و با توجه به کاهش تورم، این به معنای قدرت خرید تسهیلات نظام بانکی در کشور است. وی افزود: باید تسهیلات نظام بانکی به سمت تولید هدایت شود.



کوچک، بانکداری اسلامی– اقدام و عمل، بانکداری اسلامی، ترویج فقه جعفری و آموزش عقود اسلامی، بانکداری اسلامی، روحیه بسیجی و نماز جمعه نامگذاری شده است.

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد تصریح کرد: ایجاد ساختار بانکداری اسلامی برای اولین بار در نظام بانکی کشور، استقرار کمیسیون عالی پیاده سازی بانکداری اسلامی، تدوین سند جامع آموزش بانکداری اسلامی، برگزاری همایش های تخصصی و کاربردی با نمایندگان ولی فقیه استان ها برای آسیب شناسی و اتخاذ راهکارهای مناسب، راه اندازی مرکز پاسخگویی به سوالات شرعی کارکنان و مشتریان در حوزه بانکداری اسلامی، تشکیل کمیته مهندسی شرعی قراردادهای بانکی و اخذ تاییدیه شرعی تمامی قراردادهای بانکی از دفتر تایید شرعی حوزه نمایندگی ولی فقیه، تدوین و چاپ کتاب عقود اسلامی بانکی، بررسی وضعیت سودآوری بانک و تعیین میزان سود تحقق یافته ۱۴ سال گذشته و پرداخت مابه‌التفاوت سود علی الحساب و قطعی به سپرده گذاران و برگزاری نمایشگاه الزامات پیاده سازی بانکداری اسلامی در مصلاهای سراسر کشور از دیگر اقدامات بانک مهر اقتصاد در این حوزه بوده است.

ایمانی پیاده سازی بانکداری اسلامی را بستر ساز اقتصاد مقاومتی دانست و ابراز داشت: اقتصاد مقاومتی

شرط توزیع کتب درسی در بین اتباع یگانه

مدیرکل دفتر نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی وزارت آموزش و پرورش گفت: باید دانش آموزان اتباع یگانه حتما در سامانه ثبت نام کرده باشند تا کتابهای درسی در اختیار آنان قرار گیرد. به گزارش مهر، لیدا نیک‌روش افزود: دانش آموزان باید هزینه کتاب های درسی که از کتابفروشی ها تهیه می کنند را طبق مبلغی که



در پشت کتاب درج شده است، پرداخت کنندوی افزود: کتابفروشی ها حق ندارند دانش آموزان را اجبار کنند تا نرم‌افزار یا نوشت‌افزاری جدا از کتاب های درسی خریداری کنند و با این دسته از کتابفروشی ها به شدت برخورد می شود. وی همچنین از ارائه ۷۳ لوح فشرده به همراه کتاب درسی به صورت رایگان خبر داد.

کافی شاپ هتل جهانگردی افتتاح شد

کافی شاپ، فست فود اینترنت رایگان پارکینگ اختصاصی بیلبارد، سونا، جکوزی

«مهمان سالاری باور قلبی ماست»

ساعت کار: ۹ الی ۱۴ – ۱۷ الی ۲۴

خیابان آرتش – هتل جهانگردی

تلفن: ۳۲۲۲۸۳۲۳

کلینیک تخصصی سافتمانی نصر

نمایندگی و عاملیت فروش شرکت APCO و توسعه صنعت جوش در استان تولید کننده انواع: افزودنی های بتن ، ترمیم کننده بتن، گروت، واتر استاپ های بی وی سی، اسپیسرهای پلاستیکی، شیلنگ تزریق بتن و غلاف استرند، تجهیزات نیلینگ، ترمیم کننده بتن، چسب بتن و کاشی و ...

گل میخ گام برای سقف عرش فولادی

تهیه و تامین تجهیزات قالب فلزی (اجاره،فروش)

صیاد شیرازی، واحد ۸۹، طبقه همکف ۰۹۰۳۴۰۹۰۴۱۱ – ۰۹۰۳۴۰۹۰۴۱۲

حمل اثاثیه منزل

با خاور مسقف و کارگر ماهر

۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۵-علی آبادی

(ضمنا کارگر تنها نیز داریم)

حمل بار و اثاثیه منزل با کادری مجرب و ماهر

جایجایی تخصصی اثاثیه منزل با کامیون بزرگ مسقف پتودار، مخصوص حمل اثاثیه منزل، با کادری مجرب و ماهر در امر

جایجایی اثاثیه، همراه با تضمین جایجایی صالحی منش ۰۹۱۵۷۲۱۳۵۷۱

کاهش تورم تولیدکننده به ۳,۳ درصد

تورم تولیدکننده در مرداد ماه با ۰.۲ درصد کاهش نسبت به ماه قبل ۳.۳ درصد و تورم نقطه به نقطه ۰.۱ یا ۰.۱ درصد کاهش ۲.۶ درصد محاسبه شده است. شاخص بهای تولیدکننده در این ماه به عدد ۲۲۱.۷ رسید که نسبت به ماه قبل ۰.۷ درصد افزایش داشته است.

سود تسهیلات مسکن اولی‌ها تکرر قمی شد

رئیس جمهور از اختصاص وام به مسکن اولی‌ها با نرخ سود تسهیلات تک رقمی خبر داد و گفت: دولت یازدهم به عنوان هدیه در هفته دولت به مسکن اولی‌ها وام مسکن در بافت‌های فرسوده با رقم سود تسهیلات ۸ درصد و بافت‌های غیر فرسوده با نرخ ۹.۵ درصدی با بازپرداخت ۱۲ ساله خواهد داد که این یک قدم بزرگ برای خانه دار شدن جوانان کشور است. روحانی با اشاره به آمار رشد اقتصادی ۴.۴ دهم درصدی در سه ماهه نخست سال جاری، افزود: ان‌شاء... در سال ۹۵ شاهد رونق اقتصادی در کشور خواهیم بود. وی با اشاره به ثبات اقتصادی و همچنین آرامش بازار سهام، ارز، طلا و کالا، ادامه داد:اگر در این دولت هیچ کاری صورت نگرفته بود جز ثبات و آرامش بازار کافی بود. باید قدردان آرامش کنونی در بخش اقتصادی و مالی کشور باشیم. در طول سه سال گذشته نرخ تورم ماه به ماه کاهش یافت و از تورم ۴۵ درصد به زیر ۸ درصد در نقطه به نقطه رسیدیم که این امر عظیم و بزرگ در تاریخ کشور سابقه نداشته است.

...ادامه یادداشت از ستون مقابل ...

– جناب استاندار ! انتظار ما اینست که افشاکری کنید وبه مردم بگویید که فقط شهرداری فردوس ، بالغ بر پنجاه میلیارد تومان از ادارات و نهادهای دولتی ، طلبکار است و به علت عدم پرداخت این مطالبات از سوی دولت ، حقوق کارگران به تعویق می افتد ، خدمات با تاخیر انجام میشود ، پروژه های عمرانی شهرداری ها به حداقل میرسد ، و.....

– جناب استاندار ، ما اعضای شوراها ، سیاسی نیستیم و سیاسی کاری را هم اصلا بر خود نمی پسندیم ، بلکه نیروهای خدماتی هستیم و خدمت به مردم را سرلوحه کارمان قرار داده ایم ، ولی از شما که در سفرهای شهرستانی تان ، برگزاری جلسات با شوراها را در اولویت کاری خود قرار داده اید که بسیار هم امر پسندیده ای است ، انتظار این سخنان و زیر سوال بردن خدمات زحمات شبانه روزی شورائیان مظلوم و کم توقع ، را نداشتیم .

زندگی آفرینش شاهکاری ماندگار است در تحقق این آرمان همقدم با شما خواهیم بود

سازنده انواع کابینت، کمد، غیره.... با صفحه ضد آب و زیر ظرفشویی ضد آب با شرایط پرداخت ماهیانه از ۲ ماه تا ۸ ماه با چک بدون ضامن و بدون بهره با بیمه آتش سوزی و زلزله به مدت یک سال در خدمت شما همشهریان عزیز هست

آدرس پیرچند خیابان مدرس تقاطع ۱۵ خرداد رو به رو ی بانک صادرات قطعه چهارم سمت راست با مدیریت : مسعود علیزاده ۰۹۱۵۳۴۱۰۶۶۸ – ۰۹۱۵۳۴۱۰۶۶۸

کاغذ دیواری، کخاف دکوراتیو، پارکت، کفپوش

طراحان برتر

زیبایی خانه خود را با مشاوره رایگان در منزل از ما بخواهید

با اقساط بلندمدت بدون کارمزدها برای عموم

آدرس: نبش مدرس ۵۷

۰۹۱۵۵۶۲۹۳۶۸/ خرمشاهی / ۰۹۱۵۲۸۶۶۴۵۹۹

عرضه کننده روکشی های مقاوم ساز شیشه



کلینک ساختمانی نوفرستی

آدرس دفتر:بین توحید ۸ و ۱۰ ۰۵۶۳۲۴۴۹۱۲۹- ۰۹۱۲۰۷۱۲۲۶۰- ۰۹۱۵۵۶۱۰۵۵۵- نصب در سراسر کشور ساخت کشور کانادا

حمل اثاثیه

۱۰۰ درصد تضمینی با کارگر ماهر و ماشین اتاق بزرگ

مسیر مشهد و زاهدان

۰۹۱۵۹۶۱۸۵۸۱- ۰۹۳۶۳۴۴۸۷۲۹- فاروقی

با تکنولوژی ضد چروک

شستشوی فرش باروزی هزار تومان ۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱ / ۱۴۰۰۳۲۴۵

صاف صاف ، لول لول ، تخت تخت

www.iranwash.ir

دفتر: توحید ۲۱، نبش ثبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵ عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

۳۲۴۴۶۶۶۶ ۳۲۴۲۴۳۲۰-۲

قالیشویی و مبل شویی ایران

برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

اعضای شورای شهر در شوک اعتراض استاندار به حقوق های میلیونی

اعضای شورای شهر خراسان

اعضای شورای شهر خراسان

برزجی- استاندار خراسان جنوبی چند روز قبل در نشستنی با مسئولان نسبت به حقوق دریافتی برخی از اعضای شوراهای اسلامی معترض شد و گفت: برخی از اعضای شوراهای از شهردار بیشتر حقوق می گیرند که این موضوع به جد پیگیری خواهد شد.
سید علی اکبر پرویزی با بیان اینکه شورا ماهیانه دو جلسه باید برگزار کنند، افزود: برای برگزاری این جلسات حقوق ۳٫۵ میلیون تومانی شوراهای که در برخی جاها گزارش شده قابل قبول نیست و با آنها برخورد خواهد شد.
در پاسخ به این اعتراض استاندار، رئیس شورای اسلامی استان نیز طی واکنشی گفت: اعضای شوراهای مختلف از استاندار گلایه مند هستند و به همین منظور درخواست جلسه اضطراری از استاندار را داریم تا ما را توجیه کنند.

رضا قرائی در گفت و گو با روزنامه آوا با اشاره به سخنان اخیر استاندار درباره شوراهای در طبس اظهار کرد: همه شوراهای از این نطق استاندار ناراحت و شوکه شدند لذا به تمام شوراهای شهرستان ها، شهرها و بخش ها نامه زده ایم تا مستندات خود را ارسال کنند.
وی با رد سخنان استاندار خاطر نشان کرد: تا به حال اینگونه مواردی که استاندار گفته است: در هیچ نقطه ای از استان نداشته ایم .
وی افزود: بر اساس قانون، شوراهای می توانند در هر ماه تا ۵۰ ساعت جلسه داشته باشند و حقوق آنها یک شصتم حقوق شهردار است.

قرائی با بیان اینکه بر اساس بررسی ها تا به حال هیچ جا حقوق شوراهای از یک میلیون تومان تا یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بیشتر نبوده گفت: این میزان هم با احتساب حضور اعضا در کمیسیون ها، جلسات و همه نشست هایی است که شرکت کرده اند.

وی یاد آور شد: اعضای شورای بخش تاکتون ریالی دریافت نکرده اند و شورای شهرستان هم کسی ریالی نداشته که به آنها بدهد.

قرائی با تاکید بر اینکه اعضای شوراهای اینگونه حرف ها و برخوردها ؛ در حالی که هیچ حمایتی از آنها نشده است، ناراحت هستند افزود: در تعجبیم که هدف استاندار از اینکه می گوید شوراهای صداقت و منطق داشته باشند چیست؟ مگر کجا صداقت و منطق وجود نداشته است؟
رئیس شورای اسلامی خراسان جنوبی تاکید کرد: استاندار باید برای اینگونه برخوردها؛ جواب شوراهایی را که صادقانه و بدون چشم داشتی در خانه هایشان به روی مردم باز است را بدهد.
وی اظهار کرد: در صورتی که این جلسه برگزار نشود، شورای استان مستند شش ماهه شوراهای مختلف استان را آماده و روی میز شورا و در اختیار رسانه ها قرار می دهیم تا همه چیز مشخص و روشن شود.

اظهارات استاندار نپخته است

یکی از اعضای شورای شهر بیرجند نیز گفت: اعضای

شورا همان حق جلسه را دریافت می کنند و نه راننده و ماشینی در اختیار اعضا است و نه خط موبایلی، و همه هزینه هایی که اعضا می کنند از جیب خودشان است.مهدی عبدالرزاق نژاد: در گفتگو با یکی از رسانه ها ؛ در خصوص صحبت های استاندار در طبس درباره عملکرد و حقوق



های شوراهای اظهار کرد: از وقتی که آقای پرویزی به عنوان استاندار به استان آمده است، پیگیر برگزاری جلسه ای با وی هستیم که هنوز موفق نشده ایم. اما استاندار قول داده تا فردا جلسه ای داشته باشیم. وی افزود: خوب بود که استاندار با اعضای شورای شهر ابتدا در جلسه ای یکدیگر را

می شناختیم و از اطلاعات مالی شورا با خبر می شد و سپس اظهارنظر می کرد: این موضوع برای ما جای گله دارد.

عضو شورای شهر بیرجند با اشاره به اینکه اصلا چرا این چنین حمله ای به شوراها شده و این جای تعجب دارد که درباره شورایی که همه اعضای آن منتخب مردم هستند اینگونه قضاوت



شده است. عبدالرزاق نژاد تصریح کرد: استاندار به حقوق شوراهای اشاره کردند، در این خصوص باید گفت که شوراهای حقوقشان همان حق جلسه ای است که دریافت می کنند و آن هم چندماهی اظهار کرده است، افزود: آشور که بنده اطلاع دارم است. وی ادامه داد: اعضای شورای شهر بیرجند

هم همه حق جلسه ای هستند و این حق جلسه ها در ماه حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان می شود و اینکه شوراهای در ماه حدود ۳ تا ۴ میلیون تومان حقوق می گیرند دروغ است. عضو شورای شهر بیرجند با بیان اینکه اگر اعضا در جلسه ای شرکت کنند حق جلسه دریافت می کنند و اگر همه شرکت نکنند مبلنی برای آنها اختصاص نمی



یاید گفت: معمولا شورای شهر بیرجند هفته ای دو جلسه ۳ تا ۴ ساعته برگزار می کند که این جلسات بسیار سنگین است.عبدالرزاق نژاد با بیان اینکه استاندار این موضوع را کمی نپخته اظهار کرده است، آشور که بنده اطلاع دارم این موضوع در سطح استان قابل قبول نیست

و شاید هم منظور استاندار شوراهای شهرهای دیگری است که قبلا استاندار آنجا بوده است. وی بیان کرد: انتظار می رفت استاندار نسبت به شوراهای که در واقع بخشی از مردم و منتخب آنها هستند با ملاحظه برخورد می کرد تا شان آنها خدشه دار نشود.استاندار در جایگاه خود و شوراهای هم در جایگاه خود هستند و باید روابط بر اساس احترام متقابل باشد تا باعث دلخوری نشود. عضو شورای شهر بیرجند در خصوص این اظهار نظر که شوراهای با وارد کردن نیروی انسانی به شهرداری، بار مالی برای شهرداری ایجاد کرده اند هم گفت: در استان ما هرگز اینگونه اتفاقی نیفتاده و در شوراهای با توجه به موقعیت شهرداری و همچنین صلاح مردم برنامه ریزی می کنند. ممکن است در سایر شهرها اینگونه نباشد. عبدالرزاق نژاد اظهار کرد: سیاست شورای شهر این است که با رعایت انصاف برنامه ریزی کند و نه حقی از مردم ضایع شود و نه به شهرداری فشار بیاید تا بتواند به وظایف خود عمل کند. وی تاکید کرد: اعضای شورا همان حق جلسه را دریافت می کنند و نه راننده و ماشینی در اختیار اعضا است و نه خط موبایلی و همه هزینه هایی که اعضا می کنند از جیب خودشان است.
بنا بر اخبار رسیده امروز (سه شنبه) ساعت ۱۰ صبح اعضای شوراهای اسلامی شهر و بخش در سالن علامه فرزانه بیرجند با پروپوزی نماینده عالی دولت در استان دیدار می کنند.

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی

اولین زن ریاضیدان ناسا

به گزارش فارس، کاترین جانسون که از ریاضیدان‌های باهوش ناساست در سال ۱۹۱۸ متولد شد و کارش را در ناسا از سال ۱۹۵۳ شروع و تا پایان سال ۱۹۸۶ ادامه داد. کاترین جانسون سهم به‌سزایی در محاسبه پرواز آلن شپرد که در سال ۱۹۶۱ اتفاق افتاد، ایفا کرد. ناسا از او به عنوان ریاضیدان تکرار نشدنی یاد می‌کند.

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

کاترین جانسون، ریاضیدان ناسا

به دلیل مشکل مالی؛

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

پروژه مسجد جدید حضرت ولی عصر (عج) متوقف شد

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

برادران ایجاد خواهد شد.

عضو هیئت امنای مسجد حضرت ولی عصر (عج) بیرجند با اشاره به اینکه همه‌ی کمک‌های صورت گرفته به مسجد مردمی بوده است، گفت: کمک‌های دولتی به این مسجد وجود نداشته است و اداره اوقاف طی مراتب مختلف حدود ۶ میلیون تومان به این مسجد کمک کرده است.

توقف پروژه ساخت مسجد حضرت ولی عصر(عج) بیرجند به دلیل مشکلات مالی

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر

نمای بیرونی مسجد جدید حضرت ولی عصر



سه شنبه ۹ شهریور ۱۳۹۵ • شماره ۳۵۹۱

کارانه‌کاهای خراسان جنوبی در مقابل ملی‌پوشان خوشی درخشیدند

در هشتمین المپیاد فرهنگی – ورزشی بسج کشور، علیرضا شهریارپناه با گردن‌آویز نقره نایب‌قهرمان کاراته شد و محمدرضا عمیدیان در رده چهارم تیراندازی با تانچاه قرار گرفت. مسئول تربیت بدنی سپاه انصارالرضاع(استان در تشریح این خبر گفت: کاراته‌کاهای خراسان جنوبی در هشتمین المپیاد فرهنگی –ورزشی بسج کشور مشور ملی‌پوشان خوش درخشیدند غلامرضا دهنوی افزود: علیرضا شهریار پناه در وزن مثبت ۷۰ کیلوگرم این ماراتن ملی با غلبه بر حریفان به فینال این رقابت‌ها راه یافت. وی ادامه داد: محمد مهدی شجاعی نیز در مسابقات کاراته بخش کاتا انفرادی برغم شایستگی‌های ستودنی از راهیابی به فینال رقابت‌ها باز ماند ولی با رأی کمیته‌فنی رقابت‌ها در لیست منتخبان دعوت‌شدگان تیم کاراته بسج کشور قرار گرفت.دهنوی یادآور شد:محمدمهدی شجاعی،امیررضارحیبه‌زاده،سپیل جهانفر،امیرضاوطن‌پرست،محمدرضارحیبه‌زاده،امیر عباسی وعلیرضاشهریار پناه کاراته‌کاهای خراسان جنوبی در این المپیادفرهنگی ورزشی بودند که محمد علی بخشی مربیگری و هدایت تیم استان را بر عهده داشت. وی با اشاره به کسب مقام چهارمی محمدرضا عمیدیان در بخش تانچاه مسابقات تیراندازی این المپیاد خاطر نشان کرد:سیدحسین هاشم‌آبادی، علی عبداللهی و محمد مهدی فالاحی‌نسب اعضای تیم خراسان جنوبی در بخش تیراندازی با تفنگ بادی بودند و محمدرضا عمیدیان و حسن ایزدی مقدم در بخش تانچاه حضور داشتند

قهرمانان مسابقات تیراندازی و طناب‌کشی گرامیداشت هفته دولت، معرفی شدند

سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان سریشبه، خبر از معرفی قهرمانان مسابقات تیراندازی و طناب‌کشی گرامیداشت هفته دولت داد. به گزارش فارس، هادی ذوقی افزود: مسابقه طناب کشی ویژه کارمندان مرد ادارات این شهرستان با شرکت ۳۰ ورزشکار در سالن اندیشه مجموعه ورزشی تختی شهرستان سریشبه برگزار شد. سرپرست اداره ورزش و جوانان سریشبه تصریح کرد: تیم طناب‌کشی نیروی انتظامی بر سکوی قهرمانی این مسابقات ایستاد، کمیته امداد نایب قهرمان شد و اداره آب و فاضلاب روستایی سریشبه مقام سوم را کسب کرد.ذوقی یادآور شد: مسابقات تیراندازی با اسلحه بادی کارمندان ادارات شهرستان سریشبه نیز با شرکت ۵۰ تیرانداز در سالن اندیشه مجموعه ورزشی تختی برگزار شد. وی خاطرنشان کرد: الیاس تقدیری از اداره آب و فاضلاب روستایی قهرمان شد، ناصر یعقوبی رتبه دوم را کسب کرد و سلمان سیمیی در جایگاه سوم رقابت‌ها ایستاد.

تیم تقاب، قهرمان مسابقات جام ریاست جمهوری خوشف

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان خوشف، مسابقات والیبال بانوان جام ریاست جمهوری با قهرمانی تیم روستای تقاب پایان یافت.
دراین مسابقات که با حضور چهار تیم از روستاهای تقاب و معصوم آباد در سالن ورزشی حکمت روستای تقاب و به مناسبت هفته دولت برگزار شده بود تیم الف تقاب عنوان اولی و تیم الف معصوم آباد دومی را از آن خود کردند.

به این دلایل، صبح‌ها آب ولرم بنوشید

بیشتر ماهیچه‌ها، مغز و خون را آب تشکیل داده و ماباید به قدری آب بخوریم که این مثلث حیاتی بدن کمبودی را احساس نکند. متخصصین معتقدند نوشیدن آب قبل از مصرف صبحانه موجب شادابی پوست و از بین رفتن اشتهای کاذب می‌شود. پس توصیه می‌شود هنگام بیدار شدن از خواب سحرگاهی و با مدهه خالی ۱ الی ۲



لیوان آب بنوشید. هم‌چنین به افرادی که دچار چاقی و اضافه وزن هستند نیز توصیه می‌شود برای کاهش اشتهای کاذب هنگام بیدار شدن از خواب ۲ لیوان آب بنوشند. افراد باید توجه کنند که صبح‌ها آب ولرم بنوشند زیرا نوشیدن آب سرد موجب ناراحتی مدهه و آب بسیار گرم نیز موجب آسیب به دستگاه گوارش می‌شود.

درپاره B۵ بیشتر بدانید

ویتامین B۵ یکی از هشت ویتامین گروه B است. تمامی ویتامین‌های B به بدن کمک می‌کنند تا پروتئین، کربوهیدرات‌ها و چربی‌ها را به انرژی تبدیل کند. از دیگر فواید این ویتامین کمک به حفظ سلامت دستگاه گوارش است. این ویتامین از جمله ویتامین‌هایی است که می‌توان آن را از طریق



رژیم‌های غذایی در بدن جذب کرد. ویتامین B۵ در بسیاری از سبزیجات به خصوص بروکلی و خانواده کلم‌ها پیدا می‌شود. سایر منابع غنی از این ویتامین شامل قارچ، مغز خشکبار، لوبیا، نخود، عدس، گوشت، لبنیات و تخم‌مرغ هستند. این ویتامین در درمان روماتیسم مفصلی و اختلال کم توجهی ناشی از بیش فعالی نیز بسیار مفید است.

۸ شیوه بدرزیایی که نباید انجام بدهید

۱- دوش گرفتن با آب بسیار داغ(پوست را خشک و با تضعیف رگ‌های خونی باعث پاره شدن مویرگ‌ها می‌شود)
۲- بالا و پایین کردن ریمل در تیوب(هوا را به داخل برده و می‌تواند باعث افزایش باکتری‌ها و عفونت چشم شود)
۳- مرطوب نکردن بدن بطور کامل
۴- اسپری کردن عطر روی گردن و بدن(اگر در معرض



نور آفتاب قرار بگیرد، باعث تجمع رنگدانه‌ها در بافت پوست این محل می‌شود)
۵- زدن ضد آفتاب در زیر مرطوب کننده(تا مطمئن شوید که هیچ چیز مانع دفع اشمه‌های مضر توسط ضد آفتاب نمی‌شود)
۶- استفاده بیش از حد از برنز ه کنندهی تیره
۷- زدن شامپوی خشک روی پوست سر
۸- نشستن قلم موهای آرایشی.

۱۰ قانون ضد آلرژی

۱- استفاده از رژیم غذایی محتوی ویتامینهایی گروه C، B و K
۲- اجتناب از غذاهایی که دارای رایحه های طبیعی هستند مانند عسل و گرده گلها
۳- عدم استفاده از دارو بدون مشورت با پزشک
۴- عدم استعمال دخانیات و دوری جستن از محیطهای ویژه افراد سیگاری
۵- خوابیدن حداقل ۸ ساعت در شب
۶- تنذیه



مناسب
۷- استراحت و دور شدن از کار حداقل به مدت یک ربع ساعت در زمانی که فرد احساس خستگی می‌کند
۸- انجام فعالیتهای فیزیکی هفتگی
۹- رسیدگی به کارهای شخصی در اوقات فراغت
۱۰- عدم مبارزه با احساسات شخصی، سرکوبی احساسات سیستم ایمنی را خلع سلاح می‌کند و موجب نفوذ بیشتر آلرژی می‌شود.

گیاهان خانگی تصفیه کننده‌های منزل

برای تصفیه هوای خانه از برخی گیاهان طبیعی آپارتمانی کمک بگیرید.بدریه‌های خانه را تمیز میکند و تنفسی تمیزتر و بهتر را تجربه خواهید کرد. در بیشتر فضاهای خانگی ترکیب‌های ارگانیک فرار همچون استون و بنزن وجود دارد که از مبلمان، چایگرها، مواد پاک کننده و نقاشی دیوارها ناشی می‌شود. این ترکیب‌ها می‌توانند مشکلات جدی



برای سلامتی چون آسم، آلرژی و غیره را بوجود آورند. در مقابل، گیاهان می‌توانند مواد شیمیایی را از طریق فرایند بیوفیلتراسیون از هوا پاک کنند و به گفته متخصصان برخی انواع گیاهان از جمله دراستا، گندمی(گیاه عنکبوتی)، کاکتوس درختی کارائیب، بروملیا و گیاه‌شدر جذب این ترکیب‌ها بهتر عمل می‌کنند.

در خرید کوله پشتی دانش آموز تان بیشتر دقت کنید ...

ن باید بیشتر از ۱۰ تا ۲۰ درصد وزن کلی بدن شان باشد.
بهرتر است اندازه کوله‌پشتی از خط شانه‌ها بالاتر نرود و حد تحتانی آن نیز کمتر از قوس کمر نباشد.
باید توجه داشت حتی استانداردترین کوله پشتی‌ها هم نباید بیش از ۲۰ دقیقه مورد استفاده قرار برند، چراکه بیش از این زمان باعث آسیب به کمر دانش آموز می‌شوند.

جدی به سلامت آنها وارد می‌کند.
خمیدگی‌های ستون مهره‌های کمر، درد در نواحی کمر، شانه و گردن، احساس خستگی و کوفتگی، درد عضلانی و احساس خواب‌رفتگی و گر گر در دست‌ها از علائمی است که به دنبال استفاده از کوله‌پشتی‌ها و کیف‌های غیر استاندارد برای دانش‌آموزان رخ می‌دهد.
دقت کنید وزن کیف

با نزدیک شدن به فصل مدرسه‌ها کم کم بازار خرید کوله پشتی داغ می‌شود.
بسیاری از والدین توجه چندانی نسبت به استاندارد بودن کوله پشتی که برای فرزندشان می‌خرند ندارند و بیشتر ظاهر آن برایشان مهم است. اما از آنجایی که دانش آموزان در سن رشد قرار دارند استفاده از کوله پشتی غیراستاندارد آسیب

سواری پژو ۴۰۵ با ۱۵میلیون ریال خلافی در شهر شان بیر جند روانه پارکینگ شد

خودروی پژو ۴۰۵ با ۱۵ میلیون ریال خلافی در بیرجند توقیف شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گفت: مأموران راهور بیرجند در اجرای طرح برخورد با رانندگان متخلف، یک دستگاه پژو ۴۰۵ را به دلیل انجام تخلف رانندگی متوقف کردند.
وی افزود: سوابق راننده سواری مذکور پس از متوقف شدن در سامانه هوشمند پلیس استعلام و مشخص شد این خودرو مبلغ ۱۵ میلیون ریال خلافی دارد و در سیستم ثبت تخلفات پلیس راهور با دستور توقیف ثبت شده است.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان نیز بیان کرد: بر اساس ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات رانندگی در صورتی که مبلغ جریمه وسیله نقلیه ای به ۱۰ میلیون ریال برسد، پلیس راهنمایی و رانندگی مراتب را به مالک خودرو اعلام می‌کند و مالک خودرو چنانچه ظرف مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ، نسبت به پرداخت جریمه اقدام نکند، وسیله نقلیه توقیف و از تردد آن جلوگیری می‌شود و در صورت مشاهده توقیف خواهند شد.
رضایی در پایان گفت: با توجه به این که برابر قانون، پلیس از ادامه حرکت خودروهای بالای یک میلیون تومان خلافی جلوگیری خواهد کرد، توصیه می‌شود رانندگان استعلام لازم را از طریق سامانه پیامکی ۰۲۰-۱۲۰۰۱۲۰۰ یا ارسال VIN پشت کارت خودرو انجام دهند و یا با مراجعه به سایت راهور ۱۲۰ مبلغ جرایم را دریافت و نسبت به پرداخت آن اقدام کنند تا در هنگام تردد در معابر مشکلی نداشته باشند.

از حادثه آفرینی راننده پراید تا وقوع زلزله در طبس

برخورد یک سواری پراید با یک تریلی در ۱۰ کیلومتری طبس چهار نفر را مجروح و روانه بیمارستان کرد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرهنگ حسین رضایی گفت: ساعت ۱۷ و ۵۵ دقیقه روز یکشنبه با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تصادف جرحی در محور طبس به ده محمد، بلافاصله نیروهای امدادی در محل حادثه حضور یافتند و وی افزود: مأموران مشاهده کردند یک دستگاه سواری پراید با چهار سرنشین بر علت عدم رعایت فاصله طولی و عرضی هنگام سبقت با یک تریلی کشنده برخورد کرده است که راننده و سه سرنشین خودرو مصدوم و به بیمارستان اعزام شده‌اند.
به گزارش شهبستان، زلزله ای به بزرگی ۴.۱ ریشتر در ساعت ۱۶ و ۱۵ دقیقه و ۵۸ ثانیه عصر روز گذشته در دیهوک نیز رخ داده است که گزارشی از خسارات احتمالی این زمین لرزه تاکنون اعلام نشده است.

بنگاه قالب بتن توکل

خرید و فروش انواع قالب بتن- داریست فلزی ، تخته زیر پا ، نو ، دست دوم بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی - ۳۲۳۱۳۶۰۰ - ۰۹۱۵۱۶۱۵۰۶۹ جلیلی

حجاب سرای آیدا چادر- مقنعه تخفیف ویژه ادارات
فردوسی- روبروی پارک
۰۹۱۵۹۶۲۹۱۳۴- غلامیور

تعمیر لوازم خانگی در منزل
لباسشویی، ظرفشویی، کولر، ماکروفر، جاروبرقی، یکنه و...
نیش انقلاب-۶-شهرپلری ۰۹۱۵۹۶۳۷۸-۳۲۲۲۹۱۱۷

داربست مهدی
انجام پروژه های بزرگ و کوچک ساختمانی کفراژ بندی، زبر بتن، سن نمایش اجاره تخته کار خرید و فروش لوازم داربست
بلوار فرودگاه - سه راه صیاد شیرازی
۰۹۱۵۱۶۴۲۳۷۷-۳۲۳۱۲۶۲

ایزوگام رهبردار فروش قیر - چتایی(قبرگونی)

۰۹۱۵۳۶۳۸۰۴۷ - ۳۲۳۱۷۹۰۳
بلوار شعیبانه حدفاصل خیابان کارگران و چهارراه دولت

تحریر ماهان
آماده همکاری با مدارس و مهد کودک ها
به همراه ۱۰ درصد خرید رایگان
عرضه انواع کالای تحریر - اداري - مدارس - مهد کودک - بازی فکری - جشن تولد و...
خیابان قدس غربی - بین قدس ۵ و ۷
محمدیان ۳۲۴۵۰۳۲۹

سینما بهمن سینمای خانواده
سینما بهمن ، مکانی امن و با نشاط
برای خانواده های محترم

اکران فیلم	یک دزدی عاشقانه	ایستاده در غبار
ساعت شروع سانس ها	۱۴:۳۰	۱۶:۱۵
تلفن	۰۵۶ - ۳۲۲۲۶۳۶	۱۸

کانال خبری سینما بهمن 3222636@cinema

فروشگاه حج
فرش مشهد اردهاال
فرش ۱۲۰۰ شانه با تراکم ۳۶۰۰ (رقیب فرش دستباف)
فروش انواع کناره - گلیم و فرش های فانتزی
ضمناً آمادگی فروش نمودن مساجد و نماز خانه ارگان های دولتی را با فرش سجاده دارد
آدرس: بیر جند ، خیابان منتظری مقابل سینما بهمن
تلفن: ۰۲۹-۳۲۲۲۱۰۲۹ تلفکس: ۰۲۳-۳۲۲۳۸۰۲۳ همراه: ۰۹۱۵۵۶۱۰۱۴۵
خراساندیزپاده

قالیشویی و مبل شوینده ترنج
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶
تلفن ۵ رقمی: ۳۱۱۰۴
پاک و صاف مثل روز اول کاور شده ضد چروک

ثبت اثر تاریخی و فرهنگی در فهرست آثار ملی کشور

راستی- با ثبت ۹ اثر تاریخی و فرهنگی در فهرست آثار ملی کشور تعداد آثار ثبت شده استان به ۷۹۶ اثر رسید. شریعتی منش معاون میراث فرهنگی این اداره کل گفت: آثاری که در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده اند، شامل بناها و بافت های تاریخی، محوطه ها ، میراث طبیعی و میراث معنوی است. وی در ادامه خاطر نشان کرد:این تعداد شامل ۷۱۹ بنا، بافت و محوطه تاریخی ۳۰ اثر میراث معنوی و ۴۷ اثر میراث طبیعی است.

حج و زیارت

دستگاه برتر جشنواره شهید رجایی شد

کاری- مدیر حج و زیارت استان به عنوان مدیر نمونه سازمان حج و زیارت در جشنواره شهید



رجایی انتخاب و مورد تقدیر معاون وزیر و رئیس سازمان حج و زیارت کشور قرار گرفت. افزایش ۳۰ درصدی زائران عتبات نسبت به سال گذشته و اضافه شدن یک پرواز جدید،افزایش ۲ برابری دفاتر کارگزاری حج و زیارت و تأسیس نمایندگی در کلیه شهرستان ها و اکثر بخش ها، انجام برنامه های فرهنگی و آموزشی متنوع برای زائران و همکاران، راه اندازی مرکز علمی کاربردی حج و زیارت از امتیازات حج و زیارت استان اعلام شده است.

روستاهای مرزنشین

وام بدون کارمزد دریافت می کنند

تسنیم- معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جهپهر گفت: دولت برای اشتغال در روستاهای مرزی برنامه دارد و اگر در روستاهای مرزی کشور فعالیت های اقتصادی پایدار ایجاد شود به این روستاهای مرزنشین وام بدون کارمزد اعطا می شود.رضوی در حاشیه افتتاح گاز کشی شهر قهستان در جمع مردم عنوان کرد:طبق تقاضنامه که با سپاه منعقد شده در راستای این طرح اگر ۲۰۰ خانوار در مناطق مرزی روستایی شغل پایدار ایجاد کنند سپاه مبلغی به عنوان آورده در شرکت قرار می دهد و دولت هم تا ۷ برابر تسهیلات قرض الحسنه بدون کارمزد پرداخت می کند.معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهور گفت: این تسهیلات به مدت ۲ تا ۵ سال اقساط دهی است و برای روستاهای غیرمرزی با کارمزد ۳ درصد و روستاهای مرزی بدون کارمزد است.

انتقاد از عدم تخصیص اعتبار

به شرکت های تعاونی روستایی فردوسی

سربازی- بهره برداری از یک پروژه و مراسم بزرگداشت شهیدان رجایی و باهنر، برنامه های آخرین روز هفته دولت در فردوس بود. در مراسمی با حضور سرپرست فرمانداری و جمعی از مسئولان شهرستان انبار ذخیره چند منظوره تعاون روستایی سرند افتتاح شد.رئیس اداره تعاون روستایی فردوس عنوان کرد: شرکت تعاونی نسیم روستای سرند زمین این انبار را به متراژ ۲۸۸ متر مربع واگذار و برای احداث آن یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده است. محمود نامدی احداث سردخانه و باسکول را برای نگهداری محصولات کشاورزی در این روستا ضروری برشمرد و از اینکه اعتباری به شرکت های تعاونی های روستایی اختصاص نمی یابد انتقاد کرد.وی اضافه کرد:انبار ۲ هزار تنی تعاونی روستایی در فردوس در حال احداث است



که به دلیل کمبود اعتبار و نصب نشدن سقف آن در حال تخریب است. سرپرست فرمانداری فردوس نیز عنوان کرد:امسال ۸۰۰ میلیون ریال برای ادامه طرح امامزاده سرند در نظر گرفته شده که امیدواریم بتوانیم آنرا جذب کنیم تا زمینه جذب مسافر و گردشگر به روستا بیشتر فراهم شود.اسماعیلی گاز رسانی به این روستا را از اولویت ها برشمرد و قول مساعد داد تا ادامه طرح هادی و احداث سردخانه محصولات کشاورزی نیز پیگیری شود.گفتنی است مراسم گرامیداشت شهیدان رجایی و باهنر با حضور مردم و کارمندان اداره ها در محل مسجد میزای فردوس برگزار و رئیس اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان نیز در این مراسم سخنرانی کرد.

کارمندان نمونه بشرویه معرفی شدند

ایرنا- همزمان با ششمین روز از هفته دولت طی مراسم یادواره شهیدان رجایی و باهنر و ۱۴۵ شهید شهرستان بشرویه، با حضور مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کارمندان نمونه دستگاه های اجرایی بشرویه معرفی شدند و با اهدای لوح از آنان تقدردانی شد.

بازگشایی ۳۲ کیلومتر آیزاند دوم بزرگراه های استان در هفته دولت

پیشه ور- مدیرکل راه و شهرسازی در شهرستان قاین گفت: ۲۸ کیلومتر از باندهای دوم شهرستان طی چند روز آینده باز گشایی می شود و افتتاح رسمی این پروژه طی ماه آینده با حضور وزیر راه خواهد بود. جعفری همچنین از افتتاح پروژه روکش آسفالت محور قاین-زیرکوه-سه راهی خواف بطول ۱۶ کیلومتر و بهره برداری از پروژه روشنایی ورودی شهر قاین بطول ۴ کیلومتر خبر داد.

نماینده ولی فقیه در استان:

دولت چاه‌های در آستانه خشک شدن را از کشاورزان خریداری کند

نماینده ولی‌فقیه در استان گفت: دولت چاه‌هایی که در آستانه خشک شدن است و به ضرر صاحبان و سرفره‌های زیرزمینی است را از کشاورزان خریداری کند و مجوز حفر و بهره‌برداری را در مکانی به کشاورز بدهد که آب پایدار دارد. به گزارش تسنیم، آیت‌الله عبادی در دیدار با امام جمعه شهر ارسک اظهار کرد: در طول عمر ۳۸ ساله انقلاب اسلامی آب های بسیاری از ایران خارج شده است و متأسفانه نتوانسته‌ایم از آب های موجود کشور نگهداری کنیم.

وی تصریح کرد: دولت مجوز چاه آب در مرز را به کسانی بدهد که می‌خواهند کشاورزی انجام دهند تا به این وسیله آب کشاورمان بپهوده به خارج نرود. نماینده ولی فقیه با بیان اینکه اگر از ابتدا مجوزها در کنار مرزها داده می‌شد امروزه شاهد خشک شدن قنات‌ها و سرفره‌های زیرزمینی نبودیم گفت: متأسفانه هنوز نمی‌توانیم آبهای مرزی و روان‌آپها را کنترل کنیم. آیت‌الله عبادی با بیان اینکه در سطح جهان به عنوان هسته‌های مقاومت

حق و دین و دفاع از حرم به شهادت رسیدند.

دولت باید فکری به حال خشکسالی و بی‌آبی کند عنوان کرد: اگر خشکسالی مهار نشود با پدیده مهاجرت و کوچ اجباری روستائیان و مرزنشان روبه‌رو می‌شویم که این موضوع عوارض ناگواری را به دنبال دارد.

وی در ادامه اظهار کرد: همواره علم و تخصص باید همراه با تزکیه و تعهد باشد و اگر علم و تخصص از تزکیه و تمهد جدا شود دچار مشکل می‌شویم.

اتاق های فکر برای مقابله با تبلیغات دشمنان راه اندازی شود

به گزارش مهر، نماینده ولی‌فقیه صبح دوشنبه با امام جمعه بیرجند نیز دیدار کرد. آیت‌الله عبادی بر لزوم راه اندازی اتاق های فکر برای مقابله با تبلیغات دشمنان تاکید کرد و با اشاره به جان‌فشانی های شهدای قبل از پیروزی انقلاب اسلامی، شهدای جنگ تحمیلی و ۱۷ هزار شهیدی که به دست منافقین ترور شدند، گفت: افراد زیادی در سطح جهان به عنوان هسته‌های مقاومت

برنامه هایش دارد، افزود: آن چه که نیاز

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

تصمیمات مهمی برای حل مشکلات کارخانه قند قهستان با حضور وزیر صنعت گرفته شد

تعدادی که با وزیر صنعت معدن و تجارت به متقاضیان ایجاد اشتغال پایدار در مناطق



و مدیران عامل بانک‌ها انجام شد تصمیمات خوبی برای راه‌اندازی کارخانه سیمان باقران گرفته شد و تا پایان سال اجرایی می‌شود. پرویزی از آمادگی ارائه تسهیلات مناسب

هسته مقاومت در سطح جهان و کشور در

مقابل تهاجم است، تشکیل اتاق‌های فکر است. آیت‌الله عبادی با اشاره به اینکه بسیاری از مردم نسبت به کاری که انجام می‌دهند آگاهی و توجه ندارند، افزود: دشمن بر اساس یک طرح واهی ما را در تبلیغات به



کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار

کار می‌گیرد تا ایران را به آنچه خود استکبار



سه شنبه ۹ شهریور ۱۳۹۵ • شماره ۳۵۹۱



پروژه آبرسانی روستای مهمونی

به بهره برداری رسید



مردم و مسئولان به بهره برداری رسید. مدیرعامل

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان در این مراسم اظهار کرد: پروژه آبرسانی به روستای مهمونی با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیون تومان

به بهره برداری رسید که با افتتاح آن هفت هزار

نفر از نعمت آب شیرین بهره مند می شوند. وی

با بیان اینکه اعتبار هزینه شده برای افتتاح تصفیه

خانه ۵۰۰ میلیون تومان است، ادامه داد: با افتتاح

این طرح ۱۸ روستا از نعمت آب شیرین و تصفیه

شده بهره مند خواهند شد.
سکابادی تصریح کرد:

روستاهای منطقه گازار تا پیش از بهره برداری از

این مجتمع از طریق چاه های علی آباد لوله به

وسيله تانکر آبرسانی می شدند که با بهره برداری

از این مجتمع، روستاهایی که با تانکر آبرسانی

می شوند از نعمت آب شیرین برخوردار شدند.

علی ناصری فرماندار بیرجند هم در این مراسم با

بیان اینکه در حال حاضر ۹۷ روستا در شهرستان

بیرجند با تانکر آبرسانی می شوند، افزود: امید

است بتوانیم مشکل آبرسانی به روستاهایی که با

تانکر آبرسانی می شوند را برطرف کنیم.

بهره برداری از سه پروژه

راه و شهر سازی در شهرستان خوسف

ایرنا- مدیر راهداری اداره راه و شهرسازی

خوسف گفت: در آخرین روز از هفته دولت با

صرف ۲۵ میلیارد ریال هزینه سه پروژه راهسازی

در این شهرستان به بهره برداری رسید. کریم

پور، پروژه های بهره برداری شده را شامل

احداث و آسفالت راه آبگرم لوت، روکش آسفالت

حفاظتی « اسلاری» و احداث و آسفالت راه

حسن آباد- میثاقون ذکر کرد.

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

استاندار خراسان جنوبی در جمع مردم اسدیه:

شده در راستای راه‌اندازی کارخانه، اظهار

کرد: تاکنون میزان ۱۰۳ میلیارد و ۵۰۰

میلیون تومان تسهیلات ریالی و ۲۴ میلیون

یورو نیز تسهیلات ارزی برای راه‌اندازی این

کارخانه هزینه شده است.



شده در راستای راه‌اندازی کارخانه، اظهار

کرد: تاکنون میزان ۱۰۳ میلیارد و ۵۰۰

میلیون تومان تسهیلات ریالی و ۲۴ میلیون

یورو نیز تسهیلات ارزی برای راه‌اندازی این

کارخانه هزینه شده است.

شده در راستای راه‌اندازی کارخانه، اظهار

کرد: تاکنون میزان ۱۰۳ میلیارد و ۵۰۰

میلیون تومان تسهیلات ریالی و ۲۴ میلیون

یورو نیز تسهیلات ارزی برای راه‌اندازی این

کارخانه هزینه شده است.

شده در راستای راه‌اندازی کارخانه، اظهار

کرد: تاکنون میزان ۱۰۳ میلیارد و ۵۰۰

میلیون تومان تسهیلات ریالی و ۲۴ میلیون

یورو نیز تسهیلات ارزی برای راه‌اندازی این

کارخانه هزینه شده است.

شده در راستای راه‌اندازی کارخانه، اظهار

کرد: تاکنون میزان ۱۰۳ میلیارد و ۵۰۰

میلیون تومان تسهیلات ریالی و ۲۴ میلیون








تلفن پذیرش آگهی
 ۰۵۶-۳۲۲۳۴۵۰
 ۰۵۶-۳۲۲۳۰۴۵

اکسپرت خنوبی
 ویژه نامه نیازمندی های

سه شنبه ۹۵/۰۶/۰۹
 شماره ۳۵۹۱ رایگان
 واحد بازرگانی نیازمندی های آوا ۳۵۵ ۰۹۳۵۶۱۲



مرکز جوانه رویان

توزیع انواع محصولات جوانه



توزیع انواع محصولات جوانه

تناسب اندام با خوردن جوانه

مصرف جوانه تازه با سالاد ۱۰ دقیقه قبل از غذا وزن را کاهش
و مصرف آن بعد از غذا افزایش دهنده وزن است.

کیفیت محصول را فقط با برند رویان بشناسید

انواع پودر ، قوتو ، جوانه تازه و ...



۰۹۳۰۵۷۳۴۸۴۶

۰۹۳۷۵۰۰۵۱۶۸

مکان عرضه: کلیه سوپر مارکت ها و توزیع کنندگان مواد غذایی

سارینا سفر بیر جند

سرویس دهی به تمام نقاط کشور با خودروی
پژو، سمند، جیلی
مشهد، بیر جند همه روزه و بالعکس

۰۹۱۵۶۶۶۵۹۹۰ - ۳۲۳۱۹۳۹۲

تقدیریان



فروش عسل بهاره

۱۰۰ درصد طبیعی و ارگانیک

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۶۰۸

ارغوان گراف با مجوز رسمی از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

آوای مشاغل

تمام شهر در دستان شما



بزودی در کافه بازار



آوای مشاغل
۳۱۱۲۹

کامل ترین بانک مشاغل خراسان جنوبی

عدد ۱ رو به ۳۱۱۲۹۰۲۰۰ بفرست

لوازم یدکی میرکی

نمایندگی سایپا یدک (کد ۱۶۵۳۲)



عاملیت مجاز فروش قطعات سایپا

کلیه قطعات شرکتی پراید ، موتوری ، بدنه ، جلوبندی و ...

آدرس : خیابان قدس ، نبش قدس ۹ ، نرسیده به چهار راه عدل

مدیریت : محمد حسن میرکی فریز

۰۹۱۵۵۶۱۴۸۲۵ - ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۲۵

ایزوگام زنگویه

قبل از خرید از ما قیمت بگیرید

فروش کلی و جزئی ایزوگام با بهترین کیفیت و ضمانت همراه با نصب



آدرس : نبش سجاد ۲۱

۰۹۱۵۲۶۹۸۴۴۵

شرکت تعاونی پرورش شترمرغ نیک خاوران



- خرید تخم نطفه دار
 - خرید و فروش مولد و پیش مولد
 - خرید و فروش شاهپر شترمرغ مولد

- پیش فروش جوجه در سنین مختلف
 - نظارت و مشاوره رایگان در زمینه پروراندی
 - ارائه برنامه غذایی و کنسانتره شترمرغ و تامین خوراک متناسب با سن پرند

تحويل محصولات جانبی درب منزل

- فروش روغن شترمرغ تضمینی
 - فروش صابون شترمرغ تضمینی

۰۹۱۵ ۹۶۲ ۷۳۴۳ - ۰۹۱۵ ۸۶۷ ۹۹۷۹ - ۰۹۱۵ ۱۶۰ ۹۴۲۹

استان خراسان جنوبی - بیرجند - نرسیده به خوسف روستای تقاب - مزرعه شترمرغ نیک خاوران

فروش آپارتمان الهیه ۷۵ متری فول امکانات، طبقه ۳، ۵۰ میلیون ۰۹۱۵۸۶۰۴۶۴۰

باغ منزل ویلایی در بهترین منطقه آب و هوایی روستای بهدان فی توافقی ۰۹۱۰۵۴۸۳۴۳۰

زمین فروشی در مزارهای متفاوت در کلاته فراشان با قیمت مناسب ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۴۹

آپارتمان ۷۵ متر مسکن مهر فول امکانات سرنیش ۴۵، نقد ۱۷ وام پرداختی ۰۹۱۵۶۶۷۷۶۱۹

۳ ساعت آب کشاورزی مدار ۱۴ زرشک و زعفران کاری شده آرين شهر فی کارشناسی ۰۹۱۵۸۰۹۰۷۰۰

آپارتمان فروشی، بلوار میلاد ۷۵ متر ۵ سال از اقساط داده شده ۴۷ یا معاوضه با خودرو ۰۹۱۵۵۶۱۵۸۹۳

فروش زمین حاجی آباد ۱۸۳۲ سند دار فی ۷ م ۰۹۱۵۱۶۳۱۹۴۹

آپارتمان ۷۵ متری تهران فروشی یا معاوضه با بیرجند سند آزاد افتابگیر ۰۹۱۵۸۳۴۵۲۹۱

زمین فروشی در میر علی بالاتر از دانشگاه بیرجند ۲۰۰ متری فی ۱۹ م مقطوع ۰۹۳۰۹۰۶۶۰۵۱

فروش منزل مسکونی ۲۵۰ متر زمین، ۱۸۰ متر زیر بنا، تریس در فی توافقی ۰۹۱۵۱۶۰۱۰۴۱

ویلایی ۲۶۰ متر زمین ۱۶۰ متر بنا، دارای یک سوئیت زیر زمین مالک اشتر ۰۹۱۹۹۶۸۲۱۰۶

فروش آپارتمان در الهیه مشهد ۶۸، متری، دو خوابه، همکف فی ۶۵ م ۰۹۱۵۸۵۹۶۶۴۷

واحد فروشی از آپارتمانهای بسیجیان فلکه سفیر امیدواریزی ۴۵ م فی ۷۰ م ۰۹۱۵۱۶۰۵۲۴۹

زمین ۱۳۰ متر مسکونی شوکت آباد فی توافقی یا معاوضه و معامله با خودرو، مغازه ۰۹۹۰۵۶۳۹۹۱۸

فروش زمین کشاورزی از ۱۰۰۰ متر تا ۳۰۰۰ متر بعد از پلیس راه سند تک برگ ۰۹۱۵۲۶۳۳۴۳۲

محوطه فروشی امیر آباد ۸۲۰ متر سندش دانگ ۶۰ درخت عناب، ۰۹۳۸۲۰۶۴۳۱۳

فروش ۲۰۰ متر زمین، مشهد، ۸۰ م معاوضه با ماشین یا ملک مشهد، بیرجند ۰۹۱۵۱۶۳۶۶۰۹

گلخانه فروشی امیر آباد ۳۰۰ م تومان ۲۲۰۰ متر، با امکانات کامل ۰۹۳۸۲۰۶۴۳۱۳

واحدی ۸۵ متری فروشی با امکانات، ۲۸ قسط پرداخت شده الهیه ۰۹۱۵۷۵۵۷۳۳۱

آپارتمان فروشی با کلیه امکانات مهر شهر، فی ۵۵ م یا معاوضه با ماشین ۰۹۱۵۹۶۱۵۹۷۹

فروش یک قطعه زمین ۱۶۰ متری عرض دهنه ۱۱ حاجی آباد ۰۹۱۵۸۶۰۴۳۱۹

فروش یا معاوضه زمین چکهکند ۲۶۴ متر حاشیه ۲۰ متری سند دار ۰۹۱۵۹۶۱۶۹۹۳

رهن و اجاره

لوازم خانگه

فروش ویژه جهیزیه در اقساط ۶ الی ۱۲ ماه

بدون سود

بوری انواع :

یخچال ، لباسشویی ، تلویزیون LED ، گاز

کولر ، بلورجات ، جهیزیه کامل عروس و ...

خیابان مطهری ، حدفاصل مطهری ۸ و ۱۰ ، لوازم خانگی تک
۰۳۲۲۳۵۱۰۳ - ۰۳۳۵۶۹۱۶۸۲ (مدیریت : قربان پور)



نقاشی ساختمان قطبانی

با کیفیت عالی و قیمت مناسب

اجرای انواع رنگ های جدید از قبیل :

- ☒ رنگ پلاستیک
- ☒ اکریلیک
- ☒ پلی استر
- ☒ نانو
- ☒ کالر
- ☒ واتر بیس کناف

۰۹۱۵۳۶۲۴۹۳۸ - ۰۹۳۰۷۹۴۶۰۴۳

به قیمت درب کارخانه

نمایندگه انحصاری

رویال آسایش



ارائه کننده انواع تشک های طبی

فنری و بیمارستانی دارای استاندارد ملی

گارانتی از ۱ سال تا ۱۲ سال

آماده همکاری با تمام ارگان های دولتی و خصوصی

شرایط فروش عالی با روزی ۳۳۰۰ تومان

با خرید نقدی از ۱۰٪ تخفیف برخوردار شوید

خیابان ارتش حد فاصل خیابان عدل و معلم
۰۹۱۵۵۶۰۰۸۵۰ (جبروتی)

خشک شویی و سفیدشویی

شیک پوشان



رنگرزی انواع البسه پلی استر با دستگاه تحت فشار در رنگ های متنوع

شست و شوی مجزای پتو

روتختی ، ملحفه ، روفرشی ، روکش صندلی و ...

شست و شو و اتوی انواع لباس مجلسی ، عروسی و ...

با رعایت اصول بهداشتی و بهترین کیفیت

با کمترین فرسایش باز و بست پرده و با شست و شوی عالی

زمانی ۰۹۱۵۷۲۳۷۶۷۴

مدرس ۵ ، چهارراه دوم ، تقاطع شیرین ۴ و بیست متری اول مدرس ، خیابان آیت ا... سعیدی ۳ ، داخل کوچه

لوازم منزل

فروش کانکس لوکس ، بهترین مصالح ۳۰ متر. اتاق ۱۲ متری واشپزخانه ۰۹۱۵۳۶۱۳۲۴۳

کارگاه بلوک زنی با تمام تجهيزات به اجاره داده می شود ۰۹۱۵۹۶۴۵۸۸۰

یک دست مبل ۷ نفره ال چرم فنری مشکی سفیدبالاوست در حدنو فی: ۰۹۱۵۸۶۱۱۷۹۹

بلوک سیمانی با کیفیت ۵۵۰ تومان ۰۹۱۵۵۶۱۱۷۲۲

میز کار خیاطی به ابعاد ۱۲۵ طول، ۷۵ عرض ۹۰ ارتفاع ۰۹۳۸۱۶۱۹۹۷۵

صندلی سرشور نو، زیر قیمت بازار به فروش می رسد ۰۹۳۵۴۹۶۸۲۷۰

کولر گازی ال جی دو کاره فروشی ۰۹۱۵۸۶۳۴۴۸

مغازه پوشاک ، بازار سادسی با سابقه کار بالا فروش یا معاوضه ۰۹۱۵۳۶۱۸۸۳۲

مبل هفت نفره در حد نو مشکی خاکستری راحتی ۱۰،۲۰ م ۰۹۱۵۳۶۲۵۰۱۶

فروش فوری ساندویچی ۰۹۱۵۳۶۲۵۱۰۵

ال سی دی ۳۲ اینچ به بالا خریدارم ۰۹۱۵۷۲۸۳۳۵۹

فروش دستگاه پلی اسیشن کم کار کرده ، تمیز در حد نو فی توافقی ۰۹۳۳۶۷۴۵۹

لوازم منزل شما را با بالا ترین قیمت خریداریم ۰۹۱۵۵۶۳۸۸۲۹

خریدار اتاق عقب تویوتا شما هستیم ۰۹۱۵۹۶۳۹۰۶۸

یک عدد میز تلویزیون LCD فروشی ۰۹۳۶۰۴۸۰۸۲۰

دو عدد انگشتر بدلیجات به فروش می رسد قیمت ۲۰ هزار تومان ۰۹۱۵۴۹۴۶۰۴۹

فروش یک میز نهار خوری چهار نفره در حدنو قیمت توافقی ۰۹۱۵۶۶۷۷۰۰۶

سوپر مارکت با تمام وسایل فروشی با قیمت بسیار مناسب ۰۹۱۵۸۶۱۹۵۳۹

فروش لوازم خانگی شامل آبمیوه گیری قابلمه و ماهی تابه تفلون اتو نو نصف قیمت ۰۹۱۵۹۶۴۴۳۴

تمامی اجناس سیستمونی فروشی به قیمت مناسب بخاطر تغییر شغل ۰۹۳۵۴۳۹۵۸۱۱

سوپر مارکت فروشی واقع در بلوار شعبانیه ۰۹۱۵۸۶۳۴۴۴۸

فروش سوپر مارکت به دلیل مهاجرت باموقعیت عالی ۰۹۱۵۸۶۶۰۰۳۶

خریدار انواع میوه شما از سر زمین به صورت کلی و با قیمت مناسب ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲

ضبط ۳ دیسک تصویری - جاروشاژی مولینکس - ۰۹۱۵۳۶۳۸۹۶۳

موتور تولید برق گازویلی تک سیلندر لیستر بادی نام پنج کیلو وات ۳/۵۰ م ۰۹۳۸۲۰۶۴۳۱۳

چرخ راسته دوز ژانومه ، یا زُجی سالم شما را خریداریم ۰۹۱۵۱۶۴۳۷۷۸

فروش مقداری سیر از منطقه خوان هر کیلو ۱۲ هزار تومان ۰۹۱۵۲۶۹۵۷۱۰

کامپیوتر سالم و تمیز فروشی باتمام وسایل ومیز ۰۹۱۰۵۴۶۳۷۸۷

فروش کامپیوتر و گرافیک ۲ باند با موس وصفحه کلید و مانیتور ۰۹۳۳۴۹۷۰۲۱۲

با آوا دیگر از خراسان جنوبی بی خبر نیستید

روزنامه خود را در اینجا بخوانید

سایت روزنامه: www.ava724.ir

کانال تلگرامی آوا: [@avanews724](https://t.me/avanews724)

راه های ارتباطی با روزنامه آوای خراسان جنوبی

سامانه پیامک ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۲۴

ایمیل: ava.khjnews@yahoo.com

تلفن ۳۲۲۲۴۵۸۲

آدرس: بیرجند، میدان شهدا، شهدای ۸ ساختمان آوا

روزنامه آوا
پایبندی های
۳

۳۰۰۰۰۲۷۲۴۲۴

فروش تمامی لوازم کابینت سازی MDF، شمال شهر یکجا ۰۹۱۹۲۳۱۵۲۹۱

قران خط درشت چاپ مکه خریداریم ۰۹۱۵۷۴۰۸۸۰۵

تلکر ۲۵۰۰ یا ۲۰۰۰ باقیمت مناسب خریداریم ۰۹۱۵۱۶۳۲۱۳۵

پروانه کسب نمایشگاه اتومبیل واگذار می شود قیمت ۸م ۰۹۳۹۵۶۱۹۰۷۲

پریتر ۴ کاره سامسونگ با پورت فلش ۳۰۰ تومان یا معاوضه با گوشی دوسیم ۰۹۳۵۸۱۴۲۱۳۷

فروش بلوک ارزان و با کیفیت ۰۹۱۵۵۶۳۱۶۵۳

فروش سوپر مارکت با کلیه لوازم واجناس خیابان مدرس ۳۲۴۷۳۱۰

فروش ویژه ۴ عدد تابلوی رنگ و روغن نقاشی زیبا قیمت: توافقی ومناسب ۰۹۱۵۸۶۰۴۴۴

سوپر مارکت فروشی واقع در بلوار شعبانیه ۰۹۱۵۸۶۳۴۴۴۸

فروش سوپر مارکت به دلیل مهاجرت باموقعیت عالی ۰۹۱۵۸۶۶۰۰۳۶

کامپیوتر سالم و تمیز فروشی باتمام وسایل ومیز ۰۹۱۰۵۴۶۳۷۸۷

فروش کامپیوتر و گرافیک ۲ باند با موس وصفحه کلید و مانیتور ۰۹۳۳۴۹۷۰۲۱۲



با نصب و راه اندازی

نمایندگی استان خراسان جنوبی: بیرجند
خیابان شهدا - شهدایک - پ ۵۱ - شرکت رسانه آفاق کویر

پیشنهادی شیرین برای شروع یک زندگی جدید

۱۵۲۵
www.shatel.ir

شاتل

خدمات فنی و مهندسی مبتکر

تعمیر انواع : لوازم برقی خانگی، یخچال، فریزر، ماشین لباسشویی

جاروبرقی، کولرهای آبی و گازی و... شارژ کولر خودرو انجام می شود



تعمیر یخچال و فریزر در منزل در تمام نقاط شهر پذیرفته می شود

مهرشهر، خیابان ابن سینا، بین ابن سینا ۷ و ۹ - ۳۲۳۰۸۷۵۰

۹۸ ۸۴ ۲۶۴ ۹۱۵ - ۳۸۱ ۹۱ ۸۴ ۰۹۳۰ کرباسچی

مرکز تعویض روغن گیربکس اتومات و فرمان هیدرولیک توسط دستگاه فول اتوماتیک در خراسان جنوبی



تعویض روغن و خدمات لاستیک

بنیامین

مزایای استفاده از دستگاه تمام اتوماتیک تعویض و شارژ روغن گیربکس

- شیرهای برقی با فرمان اتوماتیک و کنترل شده توسط کامپیوتر (بدون هیچگونه شیردستی)
- عملکردهای کاملاً هوشمند و ضد خطا
- قابل استفاده با انواع روغن ها در تمام شرایط آب و هوایی
- امکان تعویض روغن در کمتر از ۱۵ دقیقه
- تعویض کامل روغن به منظور بالا رفتن عمر مفید گیربکس اتوماتیک

بیرجند. خیابان شهید محلاتی، حدفاصل خیابان پاسداران و معلم، روبروی سرپرستی بانک ملت

تلفن: ۳۲۴۴۳۹۶۰ - ۰۹۱۵۸۶۶۶۲۹۵ (با مدیریت: عربی)

۴
بازمانده های روزنامه ای

۳۰۵۰۵۲۷۲۴۲۴

خودرو پراید

فروش پراید مدل ۸۱ دوره رنگ، تخفیف کامل موتور تضمین ۰۹۳۶۱۵۴۲۷۹۶

پراید ۸۷ سرمه ای متالیک بدون رنگ و هیدرولیک فی: ۱۱۸۰۰ ۰۹۱۵۸۶۰۱۰۱۵

پراید ۱۱۱ سفید ۹۴، در حد صفر بیمه ۹۶/۲ فی: ۱۹۲۰۰ م ۰۹۱۵۱۶۴۹۳۴۸

پراید ۱۴۱ مدل ۸۷ تمیز معاوضه با وانت دوگانه تمیز مدل ۰۹۱۰۵۰۹۱۷۵۹۷۱۵

فروشی پراید سفید مدل ۷۵ دوره رنگ تمیز فی توافقی ۰۹۱۵۸۶۱۰۱۸۷

۱۱۳۲ آخر آبی رنگ، بیمه ۱ سال فی: ۱۳۳۰۰ م ۰۹۳۸۶۵۲۴۶۷۱

پراید ۷۷ بیمه لاستیک دارد تمام رنگ فی ۵ م ۰۹۳۶۴۵۶۹۶۷

کارتکس پراید ۱۱۱ تحویلی شهر یوربا ۸ م و ام بدون سود و ضمان فی ۸ م ۰۹۱۵۳۶۳۶۵۵۰

فروش حواله پراید ۱۱۱ تحویلی نیمه دوم شهر یوربا ماه فی ۸ م ۰۹۱۵۳۶۳۶۵۵۰

پراید مدل ۸۵ مشکی بیمه ۱ سال بدون رنگ دوگانه ۰۹۳۶۴۵۳۰۷۸

خودرو پژو

پژو ۸۹ خاکستری نیمه بدنه رنگ شاسی سالم کم کار بیمه کامل ۰۹۳۰۷۲۴۷۸۹۲

ماشین پژو ۴۰۵ مدل ۸۹ تمام رنگ لاستیک نو رنگ نقره ای ۰۹۱۵۷۴۱۱۲۴۴ م ۱۶۵۰۰

پژو ۴۰۵ رنگ نقره ای ۸۸ دارای یک گلگیر و کاپوت رنگ فی: ۱۵۸۰۰ م ۰۹۱۵۵۶۳۸۸۲۹ م

۴۰۵ فروشی یا معاوضه مدل ۸۱ نوک مدادی ۷۶۰۰ م ۰۹۱۵۹۶۴۷۶۸۵

آردی سفید بیرنگ مدل ۸۲ فروش یا معاوضه ۰۹۱۵۵۶۱۴۰۹۹

فروش پژو روماندل ۸۸ کم کار رنگ نقره ای، فقط مصرف کننده تماس بگیرد ۰۹۱۵۶۶۵۹۲۲

خودرو متفرقه

فروش موتور ایژ مدل ۹۲ تک لول تمیز فی: ۱/۵۰۰ م ۰۹۱۵۷۲۰۲۱۵۴

معاوضه روا تمیز خانگی ۸۵ با سمند sd، پارس تا ۲۰ تومان باقی نقدی ۰۹۱۵۳۶۱۳۲۴۳

فروش سمند تمیز مدل ۸۲ بدون رنگ بیمه ۷ ماه لاستیک ۸۰ درصد ۰۹۱۵۷۲۱۳۱۲۶

وانت مدل ۷۸ دوگانه فی ۵۵۰۰ م ۰۹۱۵۸۶۰۴۹۶۶

لیفان ۶۲۰ کم کار در حد صفر مدل ۹۲ سفید، لاستیک نو، بیمه ۹ ماه فی ۳۵ م ۰۹۱۵۶۴۷۱۲۳

فروش تریلی ۲۰۷ مدل ۸۶ کم کار و تمیز لاستیک دارد بیمه ۴ ماه قیمت توافقی ۰۷۳۸۶ ۰۹۱۵۳۰۰

روا ۸۶ دوگانه کارخانه نوک مدادی کمی رنگ دارد فنی عالی تعویض با سواری پیکان ۰۹۸ ۰۹۱۵۶۸۴۲۰

نیسان فروشی مدل آخر ۸۹ فی کارشناسی معاوضه با پراید ۰۹۱۵۵۶۳۸۸۵۲

فروش pk مشکی ۸۴ تمیز بیمه ۹۶/۳ تخفیف ۷ سال فی ۵۵۰۰ م ۰۹۳۶۲۷۸۷۸۴۷

تیبا مدل ۹۴ بیرنگ سفید بیمه تا برج ۱۱ تمیز خانگی فی: ۲۲/۲۰ م ۰۹۳۷۸۶۵۴۸۳۳

اپل آستارا فروشی مدل ۹۴ بیمه تادی ماه فی ۱۰ میلیون یا معاوضه با پراید ۰۹۹۰۳۳۲۱۴۹۴

نیسان فروشی مدل آخر ۸۹ معاوضه با پراید ۰۹۱۵۵۶۳۸۸۵۲

خودرو ایرانی خارجی شما رانندگی هر شرایط خریداریم ۰۹۳۵۱۱۰۲۳۷۳

هیونداکسل مدل ۱۹۹۴ میلادی معاوضه با زمین یا پارتمان مسکن مهر ۰۹۳۶۴۳۰۴۷۰۴

میتسوبیشی لانسر استثنایی مدل ۱۹۹۳ موتور و گیربکس تازه تعمیر فی ۱۲ م ۰۹۳۰۵۶۲۲۶۲۴

فروش یکدستگاه موتور و گیربکس لندرو قیمت توافقی ۰۹۳۹۹۶۱۹۳۱۹

جویای کار

خریدار انواع میوه شما از سر زمین به صورت کلی و با قیمت مناسب ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۹۲

جویای ۲۴ ساله آماده همکاری برای هر کاری ۳ بعد از ظهر تا ۸ شب ۰۹۳۶۳۴۹۳۳۷۰

جوان ۳۵ ساله متاهل جویای کار نگهبانی و سرایداری و نظافت می باشم ۰۹۱۵۸۶۳۶۷۲۱

راننده تمام وقت جوان با ماشین ترجیحا دوگانه جهت کار در آژانس نیازمندیم ۰۸۹ ۰۹۱۵۸۶۳۸۰

نیازمندیم به یک شریک جهت مدیریت آژانس بانوان با ۲ ماه سرمایه ۰۴۸۱۵ ۰۹۱۵۱۶۰

راننده با تمامی مدارک رانندگی آماده همکاری با تمامی ادارات، ارگان ها، نهادهای ۰۹۱۵۱۶۴۷۳۸۹

به چند کارگر با قدرت بدنی بالا و حقوق عالی برای جابجایی اثاثیه منزل نیازمندیم ۰۴۸۹۸ ۰۹۳۵۴۸۰

جوان ۲۱ ساله با مدرک دیپلم مجرد آماده همکاری ۰۹۱۵۷۹۱۰۳۹۲

جویای کار: شیفت صبح تا ساعت ۴ مجرد، دیپلم، دارای کارت پایان خدمت ۰۳۸۸۹۷۴۶۳۴

جویای کار جوانی ۳۲ ساله مجرد با ۱۰ سال سابقه کار ۰۹۳۵۷۶۳۱۷۰۴

به تعداد راننده با ماشین دوگانه جهت کار در آژانس به طور تمام وقت نیازمندم ۰۹۱۵۸۶۱۹۴۱۳

به چند نیروی برق کار ماهر نیازمندیم (کار در خارج از شهر) ۰۹۱۵۶۴۴۷۶۷

جوانی ۳۰ ساله دیپلم، مجرد، آماده همکاری در یک نوبت شیفت کاری بعد از ظهر ۰۳۴ ۰۹۱۵۸۶۵۱۰

نیازمندم به چند نفر با تجربه جهت بخش تراکت هر ۱۰۰۰ تایی ۱۳ تومان ۰۸۰ ۰۹۳۷۴۰۰

جوانی ۳۳ ساله جویای کار در همه امور ۰۹۱۵۳۶۲۱۳۸۸

جوانی ۳۰ ساله پایه دومدارک کامل مشتاق کار با ایسوزو، کویان فتون و... ۰۴۷ ۰۹۱۵۸۶۴۲۰

به یک نفر برای کار در دفتر پیشخوان شعباتی نیازمندیم ۰۹۳۶۱۷۷۹۴۶۰

جویای کار: دیپلم، متاهل، جهت رانندگی نگهبانی، سرایداری و... ۰۹۱۵۱۶۳۱۹۴۹

خاور مسقف حمل اثاثیه منزل ۰۹۳۵۵۱۸۷۴۶۹

جوانی ۱۷ ساله مجرد جویای کار با سابقه چند سال کار در ساندویچی ۰۲۱۲ ۰۹۳۳۴۹۷۰

جویای کار ۲۱ ساله دارای خودرو دارای مدرک کامپیوتر ۰۹۱۵۴۹۸۸۷۴۷

به یک کارگر ساده جهت کار در کارگاه کابینت نیازمندیم ۰۹۱۵۹۴۳۱۳۵۹

قابل توجه زمینهای کشاورزی باغ ویلا، اکپ افراد با تجربه جهت اصلاح ۰۸۰ ۰۹۱۵۶۶۹۱۵۰

راننده پایه یک جویای کار ۰۹۱۰۵۴۵۱۸۶۰

جوانی ۲۴ ساله متاهل جویای کار ۰۹۰۳۹۶۴۴۱۵۲

به تعدادی راننده برای کار در آژانس با زنگ خور بالا ۰۹۱۵۹۶۳۴۴۷۸

به یک شاگرد برای کار در کارواش فلکه جماران نیازمندیم ۰۹۱۵۱۶۳۶۳۸۹

به یک شاگرد جهت میوه تره بار ترجیحا کم سن و سال و مجرد نیازمندیم ۰۹۱۵۷۲۳۶۵۰